
Linea 344 Bruino - Avigliana Istituto Galilei - Linea scolastica
LUNEDI`-VENERDI` - INVERNALE Scolastico

Bruino Via Marconi n.102 07.20
Bruino V.Torino/V.Volvera 07.23
Bruino Via Torino n.35 07.24
Sangano-V.Piner/Susa 78 07.26
Trana Via Roma n.11 07.32
Avigliana Borgata Sada 07.38
C.so Laghi_Uff.Turismo 07.39
Avigliana C.so Laghi n.180 07.42
Avigliana (P.za del Popolo) 07.44
Avigliana Ist. Galilei 07.45

Linea 344 Avigliana Ist. Galilei - Bruino - Linea scolastica
LUNEDI`-VENERDI` - INVERNALE Scolastico

Note V1 V2
Avigliana Ist. Galilei 13.35 14.50
Avigliana (P.za del Popolo) 13.37 14.52
Avigliana C.so Laghi n.180 13.39 14.54
C.so Laghi_Uff.Turismo 13.42 14.55
Avigliana Borgata Sada 13.45 15.02
Trana Via Roma n.11 13.50 15.06
Sangano-V.Piner/Susa 78 13.55 15.11
Bruino Via Torino n.35 13.58 15.17
Bruino V.Torino/V.Volvera 13.59 15.18
Bruino Via Marconi n.102 14.00 15.20

V1) Escluso: MAR,GIO V2) Escluso: LUN,VEN

4

Pubblicato il 18-07-2024

Per informazioni: Cavourese S.p.A. - Strada del Drosso 77 - 10135 Torino (TO) - Tel. 011.397.00.00 - mail: info@cavourese.it - Sito internet: www.cavourese.it


	344

